CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Quận 4, ngày ....... tháng ..... năm 20...

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Cấp đổi Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện an toàn thực phẩm
(Dùng cho cơ sở kinh doanh dịch vụ ăn uống)

Kính gửi: Ủy ban nhân dân Quận 4
Cơ sở

đã được cấp Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện an toàn thực phẩm số ………/201…/ATTP-CNĐK, ngày ... ... tháng ... ... năm 20.... của Ủy ban nhân dân Quận 4.
Lý do cấp đổi:

Hồ sơ cấp đổi lại Giấy chứng nhận bao gồm :

1. Đơn đề nghị cấp đổi Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện an toàn thực phẩm.
2.

3.

4.

	CHỦ CƠ SỞ
(Ký tên & ghi rõ họ tên)

PAGE
2